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PROTOKÓŁ Nr XXIII/2017 
Sesji Rady Gminy Manowo 

odbytej w dniu 27 stycznia 2017 roku 
 
 
Sesję rozpoczęto o godz. 1204, zakończono o godz. 1209. Posiedzenie odbyło się w sali Świetlicy 
Wiejskiej w Manowie. 
 
Na stan 15 radnych na Sesji obecnych było 15 radnych wg załączonej listy obecności.  
 
Ponadto w obradach Sesji udział wzięli: 
1. Wójt Gminy                            -     Roman Kłosowski 
2. Sekretarz Gminy  -     Irena Oleksy 
3. Protokolant   -     Anna Drabik 
 

 
Ad. 1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności Sesji 
Otwarcia XXIII Sesji Rady Gminy dokonał Przewodniczący Jan Prus i na podstawie listy obecności 
stwierdził prawomocność Sesji zwołanej na wniosek p. Wójta z dnia 18 stycznia 2017 roku. Na stan 15, 
obecnych było 15 radnych. 
 

 

 
Następnie Przewodniczący Rady przystąpił do przyjęcia porządku obrad i wystąpił z wnioskiem o 
wprowadzenie do porządku obrad uchwał w sprawie: 

a) projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 
szkolnego, 

b) rozpatrzenia skargi. 
 
W związku z brakiem innych propozycji i brakiem uwag do wnioskowanych zmian, Jan Prus – 
Przewodniczący Rady poinformował, że będziemy obradowali według nowego porządku obrad.   
 
 

Porządek obrad 
1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności Sesji. 
2. Podjęcie uchwał w sprawie: 
a) określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do placówek oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Manowo, 
b) projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
c) rozpatrzenia skargi. 

3. Wolne wnioski i zapytania. 
4. Zakończenie. 
 
 
 

Ad. 2. Podjęcie uchwał w sprawie: 
 

a) określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do placówek 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Manowo, 

Jan Prus – Przewodniczący Rady: projekt uchwały został omówiony na wspólnym 
posiedzeniu Komisji. Czy do tego projektu uchwały są jeszcze jakieś pytania lub wnioski? 
Nie widzę – przechodzimy do głosowania. 
Uchwała otrzymała Nr XXIII/194/2017, podjęta została jednogłośnie.  
Podczas głosowania obecnych było 15 radnych 

b) projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 
szkolnego, 
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Jan Prus – Przewodniczący Rady: projekt uchwały został omówiony na wspólnym 
posiedzeniu Komisji. Czy do tego projektu uchwały są jeszcze jakieś pytania lub wnioski? 
Nie widzę – przechodzimy do głosowania. 
Uchwała otrzymała Nr XXIII/195/2017, podjęta została 14 głosami za, przy 1 
wstrzymującym się  
Podczas głosowania obecnych było 15 radnych 

c) rozpatrzenia skargi 
Jan Prus – Przewodniczący Rady: projekt uchwały został omówiony na wspólnym 
posiedzeniu Komisji. Czy do tego projektu uchwały są jeszcze jakieś pytania lub wnioski? 
Nie widzę – przechodzimy do głosowania. 
Uchwała otrzymała Nr XXIII/196/2017, podjęta została jednogłośnie.  
Podczas głosowania obecnych było 15 radnych 

 
 

Ad. 3. Wolne wnioski i zapytania. 
Brak 
 
 
Ad. 4. Zakończenie 
Z uwagi na wyczerpany porządek obrad Przewodniczący Rady Gminy zamknął Obrady XXIII Sesji 
Rady Gminy Manowo. 
 
Protokołowała: 
Anna Drabik 


